KGM | GMT | Lasmuttrar

for delbara kabelférskruvningar, med gangning M16 - M85
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Made in

COMPLANCE Germany

Specifikationer

Brandklass
Temperatur

Egenskaper

@HL3

EN 455452 certified

UL94-V0, sjalvslocknande
-30 C° till 120 C°

silikonfri, halogenfri

Produkttyper och storlekar

KGM 16 gy

RoHS

compliant

L&smutter med metrisk gangning.

Ladsmuttrarna KGM-SUB-D9, KGM-PB och KGM-SUB-D25 anvéands med delade
forskruvningarna KVT 32, KVT 40 och KVT 50 for att inféra brukliga plugg, t.ex.
SUB-D, PROFIBUS, DVI osv.

o KGM-SUB-D9 passar for SUB-D9 plugg (nédvandig vaggutbrutning: 36 mm i
diameter, VE:10).

o KGM-PB passar for PROFIBUS och DVI plugg (nédvandig vaggutbrutning: 42
mm i diameter, VE:10).

o KGM-SUB-D25 passar for SUB-D25 plugg (nédvandig vaggutbrutning: 50 -
54 mm i diameter, VE:10).

Den delbara sexkantsmuttern GMT anvands i kombination med delbara
kabelgenomféringar KVT/QVT for att féra konfektionerade ledningar i korrugerade
slangar genom maskin- eller kontrollskdpsvéggar. De passar for delbara
korrugerade slangarna CONFiX WST.

Fordelar

ArtNr. 52272 Trad M16 x 1,5
EAN 4251269315
459
Antal 10
Farg gra
(liknande
RAL 7035)
Hojd 4,3 mm
Yttre diameter 24,5 mm

Wrench size SW 22.8


https://www.icotek.com/sv/produkter/kabelfoerskuvningar/kvt
https://www.icotek.com/sv/produkter/kabelfoerskuvningar/qvt
https://www.icotek.com/sv/produkter/confix-slangsystem/confix-wst

KGM 20 gy ArtNr. 52273

EAN 4251269315
466

Antal 10

Farg gra
(liknande
RAL 7035)

Héjd 7 mm

Wrench size SW 26

Trad M20 x 1,5

KGM 20 bk ArtNr. 52283

EAN 4251269315
527

Antal 10

Farg svart

Héjd 7 mm

Wrench size SW 26

Trad M20 x 1,5

KGM 25 gy ArtNr. 52274

EAN 4251269315
473

Antal 10

Farg gra
(liknande
RAL 7035)

Héjd 7 mm

Wrench size SW 32
Trad M25 x 1,5




KGM 25 bk

KGM 32 gy

KGM 32 bk

ArtNr.
EAN

Antal
Farg
Hojd
Wrench size
Trad

ArtNr.
EAN

Antal
Farg

Hojd
Wrench size
Trad

ArtNr.
EAN

Antal
Farg
Hojd
Wrench size
Trad

52284
4251269315
534

10

svart

7 mm

SW 32

M25 x 1,5

52275
4251269315
480

10

gra
(liknande
RAL 7035)

7 mm

SW 41

M32 x 1,5

52285
4251269315
541

10

svart

7 mm

SW 41

M32 x 1,5



KGM-SUB-D9 gy

ArtNr. 45105
EAN 4251269311
185
Antal 10
Farg gra
(liknande
RAL 7035)
Hojd 7 mm
Wrench size SW 41
Trad M32 x 1,5
KGM-SUB-D9 bk ArtNr. 45106
EAN 4251269311
192
Antal 10
Farg svart
Hojd 7 mm
Wrench size SW 41
Trad M32 x 1,5
KGM 40 gy ArtNr. 52276
EAN 4251269315
497
Antal 10
Farg gra
(liknande
RAL 7035)
Hojd 7 mm

Wrench size SW 50
Trad M40 x 1,5




KGM 40 bk

KGM-PB gy

KGM-PB bk

ArtNr.
EAN

Antal
Farg
Hojd
Wrench size
Trad

ArtNr.
EAN

Antal
Farg

Hojd
Wrench size
Trad

ArtNr.
EAN

Antal
Farg
Hojd
Wrench size
Trad

52286
4251269315
558

10

svart

7 mm

SW 50

M40 x 1,5

45107
4251269311
208

10

gra
(liknande
RAL 7035)

8 mm

SW 50

M40 x 1,5

45109
4251269311
222

10

svart

8 mm

SW 50

M40 x 1,5



KGM 50 gy ArtNr. 52277

EAN 4251269315
503

Antal 10

Farg gra
(liknande
RAL 7035)

Hojd 8,5 mm

Wrench size SW 60

Trad M50 x 1,5

KGM 50 bk ArtNr. 52287

EAN 4251269315
565

Antal 10

Farg svart

Hojd 8,5 mm

Wrench size SW 60

Trad M50 x 1,5

KGM-SUB-D25 gy ArtNr. 45108

EAN 4251269311
215

Antal 10

Farg gra
(liknande
RAL 7035)

Hojd 8 mm

Wrench size SW 60
Trad M50 x 1,5




KGM-SUB-D25 bk

KGM 63 gy

KGM 63 bk

ArtNr.
EAN

Antal

Farg

Hojd
Wrench size
Trad

ArtNr.
EAN

Antal
Farg

Hojd
Wrench size
Trad

ArtNr.
EAN

Antal

Farg

Hojd
Wrench size
Trad

45110
4251269311
239

10

svart

8 mm

SW 60

M50 x 1,5

52278
4251269315
510

5

gra
(liknande
RAL 7035)
8,5 mm

SW 75

M63 x 1,5

52288
4251269315
572

5

svart

8,5 mm

SW 75

Mé63 x 1,5



KGM 75 bk

KGM 85 bk

GMT 16

ArtNr.
EAN

Antal
Farg
Hojd
Wrench size
Trad

ArtNr.
EAN

Antal
Farg
Hojd
Wrench size

ArtNr.
EAN

Antal
Hojd
Wrench size
Trad

52289
4251269316
999

10

svart

8,5 mm

SW 85

M75 x 1,5

52290
4251269317
002

10

svart

10 mm

SW 100

31105
4251269300
011

10

8 mm

SW 19

M16 x 1,5



GMT 20

GMT 25

GMT 32

e

ArtNr.
EAN

Antal
Hojd
Wrench size
Trad

ArtNr.
EAN

Antal
Hojd
Wrench size
Trad

ArtNr.
EAN

Antal
Hojd
Wrench size
Trad

31110
4251269300
028

10

9 mm

SW 27

M20 x 1,5

31100
4251269300
004

10

9 mm

SW 32

M25 x 1,5

31120
4251269300
035

10

12 mm

SW 40

M32 x 1,5



GMT 40 ArtNr. 31130

EAN 4251269300
042
Antal 10
, Hojd 15 mm
I Wrench size SW 48
Trad M40 x 1,5
GMT 50 ArN. 31140
EAN 4251269300
059
0 Antal 10
Hojd 15 mm
Wrench size SW 63
Trad M50 x 1,5

icote

smart cable management



